
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. HIO SM 028 2022

MĚSTSKÝ PARK VE STŘÍBŘE – II. ETAPA, 3.ČÁST

uzavřené dne 22. 6. 2022 podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, („občanský zákoník“)

mezi:

Název: Město Stříbro
Sídlo: Masarykovo náměstí 1,349 01 Stříbro
IČO: 260177
DIČ: CZ00260177
Zastoupení: Martin Záhoř, starosta města – ve věcech smluvních

, vedoucí HIO – ve věcech technických

(„objednatel“)

a

Název: ENVIRONMENTAL BUILDING a.s.
Sídlo: Říčanská 1799, Voděrádky, 251 01 Říčany
IČO: 09713662
DIČ: CZ09713662

Zápis ve veřejném 
rejstříku:

OR vedený u Městského soudu, sp. zn. B 25864

Zastoupení:  člen správní rady

(„zhotovitel“)



Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo č. HIO SM 028 2022

1. VYMEZENÍ ZÁKLADNÍCH POJMŮ

1.1. Smlouvou je smlouva o dílo „MĚSTSKÝ PARK VE STŘÍBŘE- II. ETAPA, 3.ČÁST “
uzavřenou dne 22. 6. 2022 mezi objednatelem a zhotovitelem na základě výsledku
zadávacího řízení „MĚSTSKÝ PARK VE STŘÍBŘE- II. ETAPA, 3.ČÁST“ (dále jen
“Smlouva“).

2. PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany konstatují, že se předmět díla podle Odd. I Smlouvy upravuje o provedení
dodatečných  prací  (méněpráce  a  vícepráce).  Přesný  rozsah  těchto  prací  je  stanoven
v přílohách tohoto dodatku č. 1, které jsou jeho nedílnou součástí (ZL)

S ohledem na popsané změny se mění Smlouva dodatkem č. 1 následovně:

5.1.  Cena  díla  byla  stanovena  dohodou  smluvních  stran  na  základě  nabídky

zhotovitele a položkového rozpočtu a činí:

Původní cena díla:

Cena bez DPH: 5 914 914,93 Kč

DPH 21 %:  1 242 132,13 Kč

Cena s DPH 7 157 047,06 Kč

Navýšení ceny díla: dodatek č.1

Cena bez DPH: 248 453,62 Kč

DPH 21 %:   52 175,26 Kč

Cena s DPH 300 628,88 Kč

S ohledem na okolnosti popsané v čl. 2 tohoto dodatku č. 1 se článek II, odd. I. smlouvy
mění tak, že nově zní:

 Zhotovitel  se  zavazuje  provést  dílo  ve  sjednané  době  v  termínech  určených
objednatelem:

         dokončení díla: do 30.4.2023

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.

Případná neplatnost  některého ustanovení  tohoto  dodatku  nemá za následek  neplatnost
ostatních  ustanovení  dodatku  ani  dotčených  ustanovení  Smlouvy.  Pro  případ,  že  se
kterékoliv ustanovení tohoto dodatku stane neúčinným nebo neplatným, se smluvní strany
zavazují bez zbytečného odkladu nahradit takové ustanovení novým.

Osoby  podepisující  tento  dodatek  svým  podpisem  stvrzují  platnost  svého  oprávnění
zastupovat smluvní stranu.

str. 2 z 3



Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo č. HIO SM 028 2022

Dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. Dodatek nabývá účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv.

Podepsáním tohoto dodatku smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl celý text tohoto
dodatku, případně jeho obsah a veškeré skutečnosti v něm uvedené ze strany Města Stříbro
uveřejněny, a to i  v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv).  Smluvní  strany  též  prohlašují,  že  veškeré  informace  uvedené  v tomto  dodatku
nepovažují  za  obchodní  tajemství  ve  smyslu  § 504 zákona  č.  89/2012 Sb.,  občanského
zákoníku  a  udělují  svolení  k jejich  užití  a  uveřejnění  bez  stanovení  jakýchkoliv  dalších
podmínek.

Obě strany smlouvy prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, a že
byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů.

Tento dodatek je vyhotoven v elektronickém originále.

Uzavření  dodatku  bylo  odsouhlaseno  usnesením  14. rady  města  Stříbra  konané  dne
27.3.2023.

Přílohy dodatku:

Příloha č. 1 – Změnový list č. 1 

Příloha č. 2 – Změnový list č. 2 

Příloha č. 3 – Změnový list č. 3 

Příloha č. 4 – Změnový list č. 4 

Příloha č. 5 – Změnový list č. 5 

Ve Stříbře dne V Říčanech dne 

______________________
Město Stříbro
Martin Záhoř, starosta
objednatel

______________________
ENVIRONMENTAL BUILDING a.s.

 člen správní rady
zhotovitel

str. 3 z 3




